
ZARZĄDZENIE NR 225/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia związanego z najmem lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Suwałki w formie 

odpracowania należności 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 609, 721) oraz art. 453 i art. 659 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1610 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr 338/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie ułatwienia 
spłaty zadłużenia związanego z najmem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasta Suwałki w formie odpracowania należności, z dniem 1 lipca 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość stawki godzinowej w ramach świadczenia rzeczowego na kwotę 29,00 zł 
brutto”; 

2) § 2 ust. 3 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 338/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 13 sierpnia 2020 r.  
w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia związanego z najmem lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Suwałki w formie odpracowania należności otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„3. Wartość jednej godziny świadczenia rzeczowego określona jest w zarządzeniu nr 225/ 
2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 1 lipca 2024 r. i wynosi 29,00 zł brutto.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811B6204-5ED0-4622-A72D-5A4D0589A2B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 225/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2


